
VŠESTRANNÁ
PODPORA
Další služby a odborné znalosti 
SMC, například:

• údaje MTTF & B10

• knihovna SISTEMA

• PneuSAFE

BEZPEČNOST
VYTVÁŘÍ DŮVĚRU
Klíčem k úspěšnému projektu je 
spolehlivé technické partnerství 
založené na důvěře. 
Naši odborníci a nástroje vám 
pomohou při zavádění funkční 
bezpečnosti.

TECHNICKÉ
ŘEŠENÍ
Spolehlivě vás provázíme celým 
životním cyklem vašeho stroje.

Pro všechny záležitosti týkající se 
bezpečnosti strojů vám nabízíme 
odpověď a profesionální řešení.

MEZINÁRODNÍ
PŘÍLEŽITOSTI
Zahraniční obchod posiluje 
konkurenceschopnost 
evropských společností 
a zároveň přispívá 
k udržitelnému globálnímu 
rozvoji.

Hmatatelná přidaná hodnota 
a vyšší zisk, společně s SMC

Přestože bezpečnostní funkce 
strojního zařízení slouží primárně 
k ochraně uživatelů před úrazem, ve 
společnosti SMC víme, že vytvořením 
inherentní bezpečnosti strojního 
zařízení můžete dosáhnout mnohem 
více výhod, včetně vyšší ziskovosti.

Infopanel vydaný společností SMC v listopadu 2022. Všechna práva vyhrazena.

BEZPEČNOST STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ 
PŘINÁŠÍ TAKÉ VYŠŠÍ ZISKOVOST

BEZPEČNOST
 +
ZISK


